資本準備金減少公告

各 位

  当社は、平成 17年 10月 14日開催の臨時株主総会において、資本準備金 433,137,453円を
 4,674,045円減少させ、428,463,408円とすることを決議いたしましたので、この決議に対し
  異議のある債権者は、平成 17年 11月 21日までにお申し出ください。
  なお、当社の最終の貸借対照表は次のとおり公告しております。

 ホームページのアドレス
 http://www.aeria.jp/ir/kessan.html

 平成 17年 10月 15日

東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
                                                        株式会社アエリア

  代表取締役社長 小林 祐介

http://www.aeria.jp/ir/kessan.html